18.
19.

16.

11.

18.

25.

11.

14.
15.

23.
24.

Marz
Marz

Marz

Mai

Mai

Mai

Juni

Sept
Sept

Sept.
Sept.

Kinderkleider- und Spielzeugbérse Annahme 17.00 - 19.00 VL
Verkauf 09.00 - 11.00 VL

Kochkurs Festmenu 19.00 Volg
Schulkiche Ammansmatt Sins

Kursleiterin: Regula Muller

Teilnehmerzahl: max. 16 Personen

Kurskosten: Fr. 60.--, Nichtmitglieder Fr. 65.--

Anmeldung bis 12. Marz bei Jolanda Henseler

Maiwallfahrt 18.30 Uhr Volg
Anmeldung bis 7. Mai bei Patricia Graf

Erlebnisnachmittag fiir Kinder 14.00 - 16.00
Leiterin: Uli Aregger

Kindergarten — 1. Klasse (ohne Eltern)

max. 25 Kinder, Kosten: Fr. 8.—

Anmeldung bis 14.5. bei Patricia Graf

Wiener Kaffee 14.00 VL
Kaffee und Kuchen fiir U60

Besichtigung Tropenhaus Wolhusen 13.00 Volg
Teilnehmerzahl: mind. 15 Personen

Degustationsfiihrung mit Kaffe und Kuchen

Kosten: Mitglieder Fr. 43--, Nichtmitglieder: Fr. 48.—

Anmeldung bis 1.6. bei Barbara Stirnimann

Hortensienkranz-Kurs 19.00 VL
Hortensienkranz-Kurs

Kursleiterin: Cornelia Hauser

Kursort: Vereinslokal

Dauer: 19.00 — 21.00 Uhr

Teilnehmerzahl: max. 10 Personen

Kurskosten: Fr.45.- / Nichtmitglieder Fr.55.-, inkl. Material

Anmeldung bis 10.9. Sept bei Luzia Stenz

Kinderkleider- und Spielzeugbdrse Annahme 17.00 - 19.00 VL
Verkauf 09.00-11.00 VL

24. Sept Pilzkurs

mit Kurt Galliker, Pilzkontrolleur
Kosten Fr. 8.--, Nichtmitglieder Fr. 12.--
Anmeldung bis 21.9.

Kursort:

im Wald

26. Okt Zmorgele met chline Chend
Anmeldung bis 22.10. bei Mirjam Gallo

02. Nov. Bastelkurs fiir Kinder 1. - 5. Klasse
09. Nov. Bastelkurs fiir Kinder 1. - 5. Klasse
Teilnehmerzahl: jeweils max. 20 Kinder

9. Nov. Frauenabend
Anmeldung bis 5.11. bei Andrea Ming

7. Dez. Seniorenadvent

30. Nov. Marlinachmittag
Kosten: Fr .5.- (inkl. z'Vieri)
Anmeldung bis 26.11. bei Mirjam Gallo

Erste Daten fiir 2016

4. Marz  Weltgebetstag

8. Marz GV

Vorstandsmitglieder

Co-Préasidentin:
Co- Prasidentin:
Kassiererin:

Aktuarin:

Patricia Graf 041 740 68 36
Luzia Stenz 041 787 31 74
Barbara Stirnimann 041 790 66 65
Esther Bregy 041 787 31 42
Mirjam Gallo 041 781 05 82
Jolanda Henseler 041 787 30 05
Andrea Ming 041 787 36 79

10.00 Volg
09.00 VL
14.00 VL
14.00 VL
14.00 FH

patricia3@bluewin.ch
villiger@gmx.net
barbi.grob@bluewin.ch
martin.esther@datazug.ch
mirjbirj@hotmail.com
jolia@gmx.ch

ming.andi@bluewin.ch



