18. März 19. März	Kinderkleider- und Spielzeugbörse Annahme 17.00 – Verkauf 09.00 – Kochkurs Festmenu		11.00	VL	24. Sept	Pilzkurs mit Kurt Galliker, Pilzkontrolleur Kosten Fr. 8, Nichtmitglieder Fr. 12 Anmeldung bis 21.9.			10.00 Volg		
16. März	Schulküche Ammansmatt Sins Kursleiterin: Regula Müller Teilnehmerzahl: max. 16 Personen Kurskosten: Fr. 60, Nichtmitglieder Anmeldung bis 12. März bei Jolanda F		19.00	Volg	26. Okt 02. Nov. 09. Nov.	Kursort: im Wald  Zmörgele met chline Chend Anmeldung bis 22.10. bei Mirjam Gallo  Bastelkurs für Kinder 1. – 5. Klasse Bastelkurs für Kinder 1. – 5. Klasse			09.00 14.00 14.00	VL VL VL	
11. Mai	Maiwallfahrt Anmeldung bis 7. Mai bei Patricia Graf			Uhr Volg	9. Nov.	Frauer	Teilnehmerzahl: jeweils max. 20 Kinder  Frauenabend Anmeldung bis 5.11. bei Andrea Ming				
18. Mai	Erlebnisnachmittag für Kinder Leiterin: Uli Aregger Kindergarten – 1. Klasse (ohne Eltern) max. 25 Kinder, Kosten: Fr. 8.— Anmeldung bis 14.5. bei Patricia Graf		14.00 - 16.00		7. Dez. 30. Nov.	Senior Märlin	renadvent achmittag a: Fr .5 (inkl. z'Vieri	14.0	14.00	) FH	
25. Mai	<b>Wiener Kaffee</b> Kaffee und Kuchen für Ü60			VL		Anmeldung bis 26.11. bei Mirjam Gallo					
11. Juni	Besichtigung Tropenhaus Wolhusen Teilnehmerzahl: mind. 15 Personen Degustationsführung mit Kaffe und Kuchen Kosten: Mitglieder Fr. 43, Nichtmitglieder: Fr. 48.— Anmeldung bis 1.6. bei Barbara Stirnimann			Volg	Erste Daten für 2016  4. März Weltgebetstag 8. März GV						
14. Sept 15. Sept	Hortensienkranz-Kurs Hortensienkranz-Kurs Kursleiterin: Cornelia Hauser Kursort: Vereinslokal Dauer: 19.00 – 21.00 Uhr Teilnehmerzahl: max. 10 Personen Kurskosten: Fr.45 / Nichtmitglieder Fr.55, inkl. Material Anmeldung bis 10.9. Sept bei Luzia Stenz			VL	Co-Präside	Co- Präsidentin: Luzia Stenz 041 78 Kassiererin: Barbara Stirnimann 041 7		041 740 68 36 041 787 31 74 n 041 790 66 65 041 787 31 42	patricia3@bluewin.ch villiger@gmx.net barbi.grob@bluewin.ch martin.esther@datazug.ch		h
23. Sept. 24. Sept.	Kinderkleider- und Spielzeugbörse	Annahme <b>17.00 –</b> Verkauf <b>09.00 –</b>		VL VL			Mirjam Gallo Jolanda Henseler Andrea Ming	041 781 05 82 041 787 30 05 041 787 36 79	mirjbirj@hotmail joli2@gmx.ch ming.andi@blue		